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Cardeons portföljbolag SpectraCure meddelade 
i förra veckan goda resultat avseende PSA-
värden i klinisk studie för återfall av 
prostatacancer

Cardeons portföljbolag SpectraCure meddelade den fjärde november att de senaste fem 
patienterna i SpectraCures kliniska studie för återfall av prostatacancer uppvisar kraftigt 
sänkta PSA-värden tre månader efter behandling, vilket är ett viktigt tecken på 
behandlingsframgång.

Samtliga patienter har uppnått kraftigt sänkta PSA-värden tre månader efter behandling, vilket är 
ett viktigt mått på behandlingens effektivitet. PSA-värdena har sjunkit från nivåer i intervallet 3,0 till 
6,1 ng/ml före behandling till 0,0 till 0,5 ng/ml tre månader efter behandling.

Behandlingarna har genomförts med SpectraCures egenutvecklade medicintekniska system Q-
PRO®, baserat på fotodynamisk terapi (PDT). Metoden är fokal och minimalinvasiv och levererar 
en kontrollerad ljusdos med hög precision till specifika tumörområden.

De aktuella behandlingarna har utförts vid Memorial Sloan Kettering Cancer Center (MSKCC) i New 
York och Princess Margaret Cancer Centre i Toronto, två av världens ledande cancerkliniker. 
Studien genomförs även vid University College Hospital i London.

För att slutföra fas 2 i studien bedöms det krävas resultat från ytterligare tolv patienter. Hittills har 
totalt 32 patienter behandlats i studien. Under det senaste året har SpectraCure kunnat öka takten i 
patientrekryteringen genom effektivare remitteringsprocesser till deltagande sjukhus.

”De redovisade resultaten bekräftar potentialen i SpectraCures PDT-baserade metod att erbjuda 
ett effektivt och skonsamt behandlingsalternativ för patienter med återfall av prostatacancer, en 
patientgrupp som i dagsläget har få behandlingsalternativ utan allvarliga biverkningar såsom 
impotens och inkontinens”, säger Johannes Swartling, VD SpectraCure.

I september kunde SpectraCure även redovisa goda resultat från 12-månadersuppföljning i 
studien av patienter som behandlats vid MSKCC. Biopsier visade tumörnekros utan skada på frisk 
vävnad i det behandlade området, vilket tyder på att cancercellerna hade eliminerats.

En graf som visar PSA-värden för de fem senast behandlade patienterna finns tillgänglig som 
bifogad fil.
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För information avseende Cardeon, kontakta:
Masoud Khayyami, VD Cardeon AB, E-mail:ir@cardeon.se
Amudova AB är Cardeons Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Om oss
Cardeon är ett svenskt investmentbolag grundat 2006 som, sedan fusionen den 24 november 
2022, investerar i innovativa företag och startups inom medicinteknik och lifescience. Bolagets 
affärsidé är att genom investeringar bistå i utvecklingen av en idé sprungen ur ett 
forskningsresultat till kommersiell produkt. Målbolagen ska bedömas ha potential att förändra den 
globala marknaden. Cardeon investerar i både noterade och onoterade företag.
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